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Nr. / 9 prot. Kaméz, meji 3 2025
VENDIM
Nr. /¥ Datedl/ 3 2025
MBI

“ MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE MENAXHIMIT TE INTEGRUAR Tk
MBETJEVE URBANE, BASHKIA KAMEZ 2025-2030”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 21.03.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.16 Daté 13.03.2025 mbé&shtetur n& Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015,
"Pér Vetéqeverisjen Vendore"; ligjit nr. 10 463, dat& 22.9.2011 “Pér menaxhimin e integruar t&
mbetjeve” t&€ ndryshuar, ligjit nr. 9537, dat€¢ 18.5.2006 “Pér administrimin e mbetjeve t&
rrezikshme” t& ndryshuar, ligjit nr.10431 dat€ 9.6.2011 “Pé&r mbrojtjen e mjedisit” t& ndryshuar,
VKM nr.687 daté 29.07.2015 “Pér miratimin p&r mbajtjen, pérdit€simin dhe publikimin e
statistikave t&€ mbetjeve”, VKM nr. 319, daté 31.5.2018 “Pér Miratimin e Masave pér Kostot e
Menaxhimit t&€ Integruar t&€ Mbetjeve”, VKM nr. 232, dat€ 26.04.2018 Pér Disa Ndryshime dhe
Shtesa n& Vendimin Nr. 177, Dat€ 6.3.2012, “Pé&r Ambalazhet dhe Mbetjet e Tyre”, VKM nr.
652, daté 14.09.2016 “Pér Rregullat dhe Kriteret pér Menaxhimin ¢ Mbetjeve nga Gomat e
Pérdorura”, VKM nr.418 dat€ 25.06.2014 "P&r grumbullimin e diferencuar t&€ mbetjeve né€ burim”,
VKM nr.371 daté¢ 11.06.2014 "Pér miratimin e rregullave pér dorézimin e mbetjeve té
rrezikshme dhe té€ dokumentit t€ dorézimit t& tyre", VKM nr.229 daté 23.04.2014 "Pér miratimin
e rregullave pér transferimin e mbetjeve jo t& rrezkshme dhe informacionit q& duhet t& pérfshihet
né dokumentin e transferimit", VKM nr.765, dat€ 07/11/2012 "P& miratimin e rregullave
pér grumbullimin e diferencuar dhe trajtimin e vajrave t€ pérdorura", VKM nr.175, daté
19/01/2011 "Pér miratimin e strategjis€¢ kombé&tare t& menaxhimit t€ mbeteve dhe t& planit
kombétar t& menaxhimit t€ mbetjeve", VKM nr.798, dat&¢ 29/09/2010 pér miratimin e
rregullores "P&r administrimin e mbetjeve spitalore”, VKM nr.99, daté 18/02/2005 "Pér
miratimin e katalogut Shqipé&tar t& klasifikimit t& mbetjeve", Urdhérit nr. 131, dat& 27.01.2025
“Pér ngritjen e Grupit t& Punés pér hartimin e planit t& menaxhimit t€ integruar t& mbetjeve”,
Keéshilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e “Planit lokal t& menaxhimit t& integruar t& mbetjeve urbane, Bashkia Kaméz
2025-2030”, sipas lidhjes bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ndérmarrja e Pastrimit Kaméz.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor bga,_Pi‘eféﬁf'i%Qgrkut Tirané.
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